TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 213 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                      Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu như sau:

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Bồn rửa mắt

kết hợp tắm

khẩn cấp - tích

hợp kích hoạt

mở van vận

hành bằng

chân đạp

-Mã Code: WJH0858

-Chất liệu: ống Inox SUS 304,

D38mm.

- Lớp phủ ngoài:  Đánh bóng hoặc

sơn phủ Epoxy

- Thân và vòi sen tắm: thép không

gỉ SUS304

-Van vòi tắm sen: Thanh kéo vừa

vặn tầm tay với dễ dàng kích hoạt

mở van

-Bồn rửa mắt: Đường kính

D400mm, Inox không gỉ SUS304 -

Kháng hầu hết các loại hoá chất.

- Đầu vòi phun rửa mắt: nhựa PP

cao cấp kháng hầu hết các loại hoá

chất, được tích hợp bộ lọc cặn bằng

Inox không gỉ, có nắp đậy chắn bụi

tự động mở khi phun nước rửa mắt.

- Chân đạp thiết kế liên động với

van mở nước bồn rửa mắt nên dễ

dàng kích hoạt van vận hành cả hai

cách: Mở van bằng tay hoặc đạp

chân

Bộ 1

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Bản cứng gửi về:

 + Người nhận: Nguyễn Thị Thu Trang

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2-612)- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 03/9/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                 Trần Thị Thanh Lịch

		2024-08-29T14:04:58+0700